ההרצאה תסקור את ההלכות המרכזיות מהעת האחרונה בנושא עסקאות בעלי עניין שנקבעו על ידי ביהמ"ש הכלכלי ובתי משפט אחרים.

18:00-18:15 הפסקת קפה וכיבוד קל

18:15-19:00 חידושים הנובעים מהצעות חקיקה

עו"ד רוני טלמור, מחלקת ייעוץ וחקיקה, משרד המשפטים בחודש מרס 2012, פורסמה הצעת חוק החברות (תיקון מס' 20) (תנאי כהונה והעסקה בחברות ציבוריות ובחברות אגרות חוב), התשע"ב-2012, המבוססת, בשינויים מסוימים, על המלצותיה של ועדת המשנה לוועדת השרים לענייני חקיקה בראשות שר המשפטים. בחודש אפריל 2012, אושרו ההמלצות הסופיות של הוועדה להגברת התחרותיות במשק ("ועדת הריכוזיות"). ההרצאה תכלול סקירה של עיקרי הצעת חוק החברות האמורה ושל ההמלצות הסופיות הרלוונטיות של ועדת הריכוזיות והצעות החקיקה בנושא.